



Kar geri döndü!

BALKANLAR üzerinden gelen soğuk ve yağışlı havanın etkisi altına giren Edirne'de, Bulgaristan sınırına yakın olan köylerde ve Hamzabeyli Sınır Kapısı güzergahında kar yağışı etkili oldu. Kırklareli merkeze bađlı Dereköy'de bu sabah kar yağışı başladı.

Hava sıcaklığının gece sıfırın altında 1 dereceye kadar düştüğü Edirne'nin Lalapaşa İlçesi'ne bađlı yüksek kesimlerde kar yağışı etkili oldu. Gecedен bu yana aralıklarla devam eden kar yağışı nedeniyle, Bulgaristan'a geçişi sađlayan Hamzabeyli Sınır Kapısı yolunda ve sınıra yakın köylerde kar kalınlığı 5 santimetreye kadar ulaştı. Kar yağışı nedeniyle sınır köyleri tamamen beyaza büründü.



DEREKÖY'DE KAR YAĞIŞI

Hava sıcaklığının sıfırın altında 3 dereceye kadar düştüğü Kırklareli merkeze bađlı Dereköy'de kar yağışı sabah saatlerinden bu yana aralıksız devam ediyor.

İSTANBUL'DA DA KAR

Soğuk ve yağışlı hava İstanbul'da da etkili oluyor. Şiddetli esen rüzgarla birlikte havanın aşırı soğuması yağışları kara çevirdi. Şehrin yüksek kesimlerinde kar yağarken, sıcaklık 1 derece hissedildi.

İstanbul'da yaklaşık bir hafta önce çiçek ağaçların üzerine de kar yağdı.

Yapılan son değerlendirmelere göre; Yağışların Orta ve Dođu Akdeniz (Adana, Mersin, Hatay, Osmaniye, Kahramanmaraş) ile Antalya'nın dođu ilçelerinde (Alanya, Gazipaşa, Serik, Manavgat) kuvvetli sağanak ve gökgürültülü sağanak, Marmara'nın güneydođusu (Bursa ve Bilecik), Kuzey Ege'nin iç kesimleri (Afyon, Uşak ve Kütahya), Bolu, Kastamonu, Düzce, Karabük, Eskişehir ve Ankara'nın batı çevreleri ile akşam saatlerinden itibaren İç Anadolu'nun kuzeydođusu (Yozgat, Sivas ve Kayseri), Gümüşhane, Bayburt, Erzincan, Tunceli ve Bingöl çevrelerinde kuvvetli karla karışık yağmur ve kar, Giresun, Trabzon ve Rize çevrelerinde kuvvetli yağmur şeklinde olması bekleniyor.

Hava sıcaklığı Batı kesimlerde 2 ila 4 derece azalacak, diđer yerlerde 1 ila 3 derece artacak.

Rüzgar Güney ve güneybatı, Marmara'da batı ve kuzeybatı yönlerden hafif, arasına orta kuvvette, öğle saatlerinden itibaren iç kesimlerde kuvvetlice esecek.

METEOROLOJİ UYARDI

Kuvvetli yağış uyarısı: Yağışların Orta ve Dođu Akdeniz (Adana, Mersin, Hatay, Osmaniye, Kahramanmaraş) ile Antalya'nın dođu ilçelerinde (Alanya, Gazipaşa, Serik, Manavgat) kuvvetli sağanak ve gökgürültülü sağanak, Marmara'nın güneydođusu (Bursa ve Bilecik), Kuzey Ege'nin iç kesimleri (Afyon, Uşak ve Kütahya), Bolu, Kastamonu, Düzce, Karabük, Eskişehir ve Ankara'nın batı çevreleri ile akşam saatlerinden itibaren İç Anadolu'nun kuzeydođusu (Yozgat, Sivas ve Kayseri), Gümüşhane, Bayburt, Erzincan, Tunceli ve Bingöl çevrelerinde kuvvetli karla karışık yağmur ve kar, Giresun, Trabzon ve Rize çevrelerinde kuvvetli yağmur şeklinde olması beklendiğinden yağışların neden olabileceđi olumsuz şartlara karşı (Kara ve hava ulaşımında aksama, su baskını vb.) tedbirli olunması gerekmektedir.

Buzlanma ve don uyarısı: Bu sabah ve gece saatlerinde Dođu Anadolu ve İç Anadolu'nun dođusu başta olmak üzere iç ve dođu bölgelerimizde buzlanma ve don olayı beklendiğinden yaşanabilecek olumsuz şartlara karşı ilgililerin ve vatandaşların dikkatli ve tedbirli olması gerekmektedir.

Çiğ riski: Dođu Anadolu'nun dođusu (Erzurum, Kars, Ardahan, Ağrı, Muş, Bitlis, Van ve Hakkari) ile Dođu Karadeniz'in iç kesimlerinin (Gümüşhane, Bayburt ve Artvin) yüksek ve eđimli yerlerinde mevdana

gelebilecek muhtemel iđ tehlikesine karřı ilgililerin ve vatandaşların dikkatli ve tedbirli olması gerekmektedir.

19.3.2009